³          ³          ³                                                    ³                                                                                       ³          ³          ³          ³          ³                ³
³66/21     ³ 73/2021  ³ARTIPOL-ARTES TIPOGRAFICAS,LDA;                     ³AQUISIÇÃO DE 36.000 (TRINTA E SEIS MIL) EXEMPLARES DO BOLETIM MUNICIPAL DE ÁGUEDA Ú ANO³2021/05/18³          ³          ³          ³       12.400,00³
³          ³          ³                                                    ³2021 - EMPRESA ARTIPOL Ú ARTES TIPOGRÁFICAS, LIMITADA                                  ³          ³          ³          ³          ³                ³